
|'|||Ĺh

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA. ZPMV/0141122/2019

VYŘIZUjE: Mgr. Dagmar Těšinská

TEL: 272 095 261

FAX:

E-MAIL: dtesinska@zpmvcr.cz

DATUM: 5. 3. 2019

Adresa

Vysvětleni zadávací dokumentace podle ustanoveni § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), oznamujeme, že jsme obdrželi žádost o vysvětlení
zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Reklamní předměty
pro ZP MV ČR 2019/2020", evidované u zadavatele pod č.j.: ZPMV/0141122/2019.

V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu
se zněním naší odpovědi (viz příloha tohoto dopisu) na profilu zadavatele ZP MV ČR.

S pozdravem

Mgr. Denisa Kalousková
ředitelka odboru marketingu
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

c_ľS
ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sidlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304,

zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze oddil A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



Příloha

Anonymizované zněni žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Šnúrka na krk - v barvě modré, s kovovou karabinou a šňůrkou na mobilní telefon, materiál
polyester, šňůrka na krk placatá nikoliv kulatá - šIřka 1 - 2 cm, délka 48 cm (bez karabiny a šňůrky
na mobilní telefon), potisk: logo natištěno min. lOx Prosím o upřesní zda ,,s" nebo ,,bez" kovové
karabiny a šnúrky na mobilní te|efon? Děkuji.

Odpověd' na žádost o vysvětleni zadávací dokumentace:

Ve specifikaci v tabulce Modelové varianty je u tohoto předmětu uvedeno, cituji:

,,v barvě modré, s kovovou karabinou a šňůrkou na mobilní telefon, materiál polyester, šňůrka na
krk placatá nikoliv kulatá - šIřka 1 - 2 cm, délka 48 cm (bez karabiny a šňůrky na mobilní telefon),
potisk: logo natištěno min. lOx".

Na konci tabulky Modelové varianty se k rozměrům jednotlivých předmětů uvádí, cituji:

,,U rozměrů, kde není uvedená bližší tolerance nebo označení, že se jedná o minimálni rozměr, je
povolena tolerance do minusu 5 %. Tolerance do plusu není u předmětů specifikována, tedy není
nijak omezena."

Z výše uvedeného je patrné, že šňůrka musí obsahovat kovovou karabinu a šňůrku na
mobilní telefon. Délka šňůrky 48 cm je měřena bez karabiny a šňůrky na mobilní telefon. Pro
tento údaj platí povolená tolerance do minusu 5 % a tolerance do plusu není omezena.

tj


